
「障害者作業所商品の開発・改善事業」事業所決定のお知らせ 

 

 

平素は、NPO法人トゥギャザーの活動に、ご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 

この度は「障害者作業所商品の開発・改善事業」への参加申し込みを頂き、 

 

ありがとうございました。 

 

多数の応募を頂戴した中から厳正なる審査の結果、 

 

下記２事業所に決定しましたこと、お知らせ申し上げます。 

 

 

 

《菓子・食品事業所》 障害福祉サービス 夢工房くるみ 

 

《雑貨製作事業所》  就労継続支援 B型 レインボーワーク 

 

 

応募頂いた事業所の皆さまには、後程、個別にご連絡申し上げます。 

 

今後とも、どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

認定NPO法人トゥギャザー 

 


